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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM/ZP/340/49/2007 
 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/49/2007 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 30.08.2007 dotyczące treści 

SIWZ/WIM/ZP/340/49/2007  „Budowa hali sportowej przy Gimnazjum 
Publicznym nr 3.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 30.08.2007 zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i 
publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
Pytania z dnia 30 sierpnia 2007 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającymi: 

 

Pytanie nr l 
 
W związku z zapisem w PT budowlanym pkt. 4.7 o wycince drzewa prosimy o potwierdzenie, te 
opłaty administracyjne za wycinkę są po stronie Zamawiającego. Prosimy o ksero decyzji -
inwentaryzacji drzew do wycinki (średnica i ilość) 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający uzyskał zezwolenie na wycinkę i poniósł z tego tytułu opłaty administracyjne. 
Kopia decyzji o pozwoleniu na wycinkę w załączeniu do niniejszej odpowiedzi. 

Pytanie nr 2 
 
Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie pochylni i schodów w łączniku wchodzi w zakres przetargu i 
należy to uwzględnić w wycenie. 
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Odpowiedź: 
 
Tak, wykonanie pochylni i schodów w łączniku wchodzi w zakres przetargu i należy to uwzględnić 
w wycenie. 

 
Załączniki:  

1. –Zezwolenie na wycinkę z dnia 04.12.2006 r. znak WGK/7070/124/RG/2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma poprzez fax na numer faxu Zamawiającego 091-327-06-29. 






	Pytanie nr l

